ALK EREIES

Cola / Cola Zero
Fanta / Sprite
Almdudler

Rauch Eistee

Arizona Eistee
Mineral Wasser
Soda Himbeer / Zitrone
Jugendgetrénk

Apfel- / Orangensaft
pur / gespritzt

Apfel- / Orangensaft
gespritzt PET
Johannisbeersaft
gespritzt PET

Apfelsaft Naturirib
our

Apfelsaft Naturirib
gespritzt

otische Sdfte

Mango / Lychee
Red Bull

Mango Lassi
Minze Lassi

Nimboo Pani

Minze & Geheimzutat

Eiskaffee
Eiskaffee mit Vanille Eiskugel ¢

WARMES

Espresso
Kleiner Brauner

,Groﬁer Brauner
Cappuccino / Melange
Caffé Latte
div. Teesorten

Indischer Chai

-

y

Fl.O,5 |
Fl.0,5 |
FIl.O,5 1

FIl.O,51
FIl.0,51
Fl.0,51

0,51

0,31

Fl.0,5 1

Fl.0,5 |

0,31

0,51

0,31

0,25 |

HAUSGEMACHTE
ERTRISCHUNGEN

0,31
sifBes Joghurtgetrénk mit Mango-Geschmack ¢

0,31
salziges Joghurtgetrénk mit Minze-Geschmack ¢

0,31

Indische Limonade mit Soda, Limette, Ingwer,

0,31

Schwarztee / Friichtetee / Griiner Tee

Schwarztee aufgekocht mit Milch und div. Gewiirze

WW

ILL-OUT Z O}

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 4,90
€ 2,90
€ 3,80

€2,90/€3,80

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,00

€ 4,20

€ 3,00

€ 4,80

€ 3,80

€ 3,80

€ 6,00

€ 5,20

€ 2,60
€2,90
€ 4,40
€ 4,00
€ 5,00
€2,90

€ 3,90

WELIN

/<’--l

Griner Veltliner / Zweigelt

Wein pur (weif3 / rot)
G'Spritzter
Sommerspritzter
Kaiserspritzer
Pfirsich Spritzer
Aperol Spritzer
Hugo

Wein Limo

mit Cola / Almdudler
Sangria

Apfel Cider

1/8 1

0,251
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,251

0,251
Fl. 0,331

€ 2,20

€ 3,30
€ 4,80
€3,70
€3,70
€ 5,40
€ 5,40
€ 3,60

€ 4,20
€ 5,40

ALK FREIE COCKTAILS

Virgin Colada 0,31
Kokos, Obers, Orangensaft, Ananassaft
Virgin Mojito 0,31

Limette, Minze, Rohrzucker, Krauterlimonade

LONG DRINKS

Gin Tonic
Whislkey Cola
Rum Cola
Campari Orange
Vodlk Lemon
Vodka Cranberry
Vodka Bull

SHOTS

Schnapps

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,31

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

2 cl

4
4
4
4
4
4 cl
4 cl

Mango / Kokos / Marille / Haselnuss

Jagermeister
Vodka
Tequila
Whiskey

2cl
2cl
2cl
2cl

€ 6,50

€ 6,50

€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,20
€ 8,90

€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,80
€ 3,80

\ Iy ‘ |..

-

4
BIER

Bier v. Fass 0,31
Ottakringer / Gsser

Bier v. Fass 0,51
Ottakringer / Gsser

Radler v. Fass 0,51
Ottakringer / Gsser mit Almdudler
Géosser Natur Radler 0,51
Dose / Flasche

Dosen Bier 0,51
Ottakringer / Gsser

Flaschenbier 0,51
Wiselburger / Zipfer

Weizen Bier 051
Alkholfreies Bier 0,51

SPEZIALBIER

King Fisher 0,31
Indisches Bier

Heineken 03]
Desperados 0.3
Corona 0,3

COCKTAILS

Caipirinha 0.3 € 10,50
Cachaca, Limetten, Rohrzucker
Caipirovska 03] € 10,50

Vodka, Limetten, Rohrzucker

Moijito 031 € 10,50
Rum, Limetten, Rohrzucker, Minze
Pina Colada 0.3 € 10,50

Rum, Obers, Kokos, Ananassaft

5.0.B. by €10,50
Vodka, Apricot Brandy, Tripel Sec, Orangensaft,
Cranberrysaft

Cuba Libre 031 €10,50
Rum, Limette, Cola

Tequila Sunrise 0,31 € 10,50
Tequila, Grenadine, Orangensaft

Swimming Pool 0,31 € 10,50
Rum, Vodka, Blue Curacao, Obers, Kokos, Ananassaft

Mai Tai 031 € 12,50

Rum, Apricot Brandy, Mandelsirup, Zitronensaft,

Ananassaft, Orangensaft

Long Island Icetea

0,31 € 12,50
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Tripel Sec, Zitronensaft, Cola



THE

—

SNACKS

- Pommes € 3,80
mit Ketchup

\ Rosmarin Pommes € 4,00
\ mit Ketchup
Bratlkartoffel € 4,20
it Ketchup o c ¢
- Langos €4,10
mif Knoblauch o g

Chicken Basket €7,30

Hihnerstreifen mit Pommes & Ketchup o ¢ g

INDISCHE
SNACKS

Samosa € 6,60

2 Stk. vegetarische Teigtaschen gefillt mit
wirzigen Kartoffeln & Erbsen serviert mit
Sweet Chilli Sauce o pmo

Keema Samosa €7,70

2 Stk.Teigtaschen mit Rindfleischfillung
serviert mit Sweet Chilli Sauce o p mo

Samosa Chana Chaat € 8,50

2 Stk. vegetarische Samosa serviert mit
Kichererbsencurry, frischen Tomaten und Zwiebeln o p

Chicken Tikka Wrap € 7,50

gefillt mit wiirzigem Hihnerfleisch, frische
Tomaten, Zwiebel, Blattsalat und JoghurtMinz-
Sauce 0 2

Kheera Raita mit Naanbrot € 9,30

wirziger Joghurt mit geriebenen Gurken serviert
mit Naanbrot ¢,

INDISCHE
GRILLSPEISEN

Chicken Tikka Teller

€ 14,80
Marinierte & gegrillte Hihnerfleischsticke mit
Zwiebel und Paprika vom Lavasteingrill serviert

mit Salat und Basmati Reis ¢

Tandoori Tangari Teller

Marinierte & gegrillte Hihnerkeule vom
Lavasteingrill serviert mit Salat und Basmati Reis g

€ 14,80

Seekh Kebab Teller /

Lammfleischréllchen mit Zwiebel und
Paprika vom Lavasteingrill serviert mit Salat
und Basmati Reix g

€15,50

’

CHILL-OUT Z O N

WURSTEL

Frankfurter € 4,50
serviert mit Schwarzbrot @ m
Kasekrainer / Bratwurst € 5,40

gegrillt auf Lavastein serviert mit Schwarzbrot o g | m

Kasekrainer / Bratwurst € 8,50
mit Pommes aglm

gegrillt auf Lavastein serviert mit Pommes
BROT /

EXTRAS

Butter Naan € 3,50
Fladenbrot mit Butter o ¢

Knoblauch Naan €3,70
Fladenbrot mit Knoblauchbutter o g

Chapati €3,70
Fladenbrot aus Vollkornmehl < g

Papadam € 2,50
2 Stk. knuspriges Linsenbrot P

Basmati Reis € 3,50
Schwarzbrot / Gurkerl € 0,90
extra Sauce € 0,50

INDISCHE
HAUPTSPEISEN

serviert mit Basmati Reis

Chicken Korma

cremiges & traditionell gewirztes Hihnercurry g

Chicken Tikka Masala

Mariniertes & gegrilltes Hihnerfleisch mit Zwiebeln &

Paprika in Masala Sauce
Mango-Limette Chicken
mit Mango- & Limettengeschmack
Murg Paalak
Cremespinatsauce ¢

Butter Chicken

Mariniertes & gegrilltes Hishnerfleisch in cremiger
Tomaten-Oberssauce verfeinert mit Cashewnissen ¢ ¢ h

Grilled Chicken Kokoscurry

Mariniertes & gegrilltes Hishnerfleisch in cremiger
Kokossauce verfeinert mit Senfkérner ¢ o/ 1

Lamm Korma

Hihnerfleisch & Gemise in fruchtig-erfrischender Sauce
egh

Mariniertes & gegrilltes Hishnerfleisch in kréftiger

HOTDOGS

Frankfurter Hotdog
mit Ketchup & Senf 0 171
Kdasekrainer Hotdog
mit Ketchup & Senf o o' m

Bratwurst Hotdog

mit Ketchup & Senf a2 1m

American Hotdog

mit K&sekrainer, gerésteten Zwiebeln,
Gurkerl, Ketchup & Senf 0 51 m

Bosna

mit Bratwurst, frischen Zwiebeln &

hausgemachter Curry-Senfsauce

DESSERTS

Mohr im Hemd

Warmer Schokoladenkuchen

mit Schlagobers « c g h

Mango Kulfi

Hausgemachtes indisches Eis

mit Mango und Pistazien o ¢ h

€ 14,80

€ 14,80

€ 14,80

€ 14,80

€ 14,80

€ 15,80

€ 16,80

Geschmortes Lammfleisch in reichhaltiger Zwiebelsauce o

Gemischtes Thali - gemischte Platte
Butter Chicken, Chicken Tikka Masala, Linsencurry,

Kheera Raita, Basmati Reis & Naanbrot

GERNE SCHARFEN WIR DIE INDISCHEN

Alle Preise inkl. MwSt.

€ 18,60

e HAUPTSPEISEN

SALATE

€ 4,70

Griechischer Salat €10,10
€ 560 serviert mit Sesambrot ¢ g m N o

Tomaten Mozzarella Salat €10,10
€ 560 serviert mit Sesambrot @ g mn o

Crispy Chicken Salat €10,50
€ 6,60 serviert mit Sesambrot o g m

Tandoori Chicken Salat £10,50

serviert mit Sesambrot o g m
€ 6,20

HoUhnerschnitzel

€ 12,30
€ 5 40 mit Pommes & gemischtem Salat @ ¢ g
Cevapcici €12.30
6 Stk. mit Pommes, frische Zwiebel und
€ 5,40 Senf e
' Spareribs €19.50

mit Bratkartoffel & Currysauce © 9 M

INDISCHE
HAUPTSPEISEN €9

VEG

serviert mit Basmati Reis

Chana Masala (%)

VVVVV

Weif3e Kichererbsen nach Pundschabi Art 1

Aloo Matar @ €12.30

Kartoffel & Jungerbsen in feingewirzter Tomaten-Zwiebelsauce p

Dal Makhani

cremiges schwarzes Linsencurry nach traditioneller Art & p

€ 12,30

Sabzi Dal () € 12,30
gelbes Linsencurry mit Gemiise

Veg. Coconut Curry € 13,50
Gemdisecurry verfeinert mit Kokosmilch & Senfkérner p m

Paneer Mango-Limette € 14,50

Indischer Kése & Gemdse in fruchtigerfrischender Sauce mit
Mango- & Limettengeschmack e g h

Paalak Paneer € 14,50

krdftige Cremespinatsauce mit indischem Kdse -

Matar Paneer

Indischer Kase & Jungerbsen in feingewirzter Tomaten-
Zwiebelsauce o p

€ 14,50

Shahi Paneer € 14,50

cremige Tomaten-Oberssauce mit indischem Kase verfeinert mit
Cashewnissen ¢ g h

Vegetarisches Thali - gemischte Platte € 17,90

Aloo Matar, Shahi Paneer, Linsencurry, Kheera Raita, Basmati /
Reis & Naanbrot




