

Summer Station

THE CHILL-OUT ZONE

DRINKS

ALK. FREIES

Cola / Cola Zero	Fl. 0,5 l	€ 3,60
Fanta / Sprite	Fl. 0,5 l	€ 3,60
Almdudler	Fl. 0,5 l	€ 3,60
Rauch Eistee	Fl. 0,5 l	€ 3,60
Arizona Eistee	Fl. 0,5 l	€ 4,90
Mineral Wasser	Fl. 0,5 l	€ 2,90
Soda Himbeer / Zitrone	0,5 l	€ 3,80
Jugendgetränk		
Apfel- / Orangensaft	0,3 l	€ 2,90 / € 3,80
pur / gespritzt		
Apfel- / Orangensaft	Fl. 0,5 l	€ 3,60
gespritzt PET		
Johannisbeersaft	Fl. 0,5 l	€ 3,60
gespritzt PET		
Apfelsaft Naturtrüb	0,3 l	€ 3,00
pur		
Apfelsaft Naturtrüb	0,5 l	€ 4,20
gespritzt		
Exotische Säfte	0,3 l	€ 3,00
Mango / Lychee		
Red Bull	0,25 l	€ 4,80

HAUSGEMACHTE ERFRISCHUNGEN

Mango Lassi	0,3 l	€ 3,80
süßes Joghurtgetränk mit Mango-Geschmack	g	
Minze Lassi	0,3 l	€ 3,80
salziges Joghurtgetränk mit Minze-Geschmack	g	
Nimboo Pani	0,3 l	€ 6,00
Indische Limonade mit Soda, Limette, Ingwer, Minze & Geheimzutat		
Eiskaffee	0,3 l	€ 5,20
Eiskaffee mit Vanille Eiskugel	g	

WARMES

Espresso		€ 2,60
Kleiner Brauner		€ 2,90
Großer Brauner		€ 4,40
Cappuccino / Melange		€ 4,00
Caffé Latte		€ 5,00
div. Teesorten		€ 2,90
Schwarztee / Früchtetee / Grüner Tee		
Indischer Chai		€ 3,90
Schwarztee aufgekocht mit Milch und div. Gewürze		

WEIN

Grüner Veltliner / Zweigelt	1/8 l	€ 2,20
Wein pur (weiß / rot)		
G'Spritzter	0,25 l	€ 3,30
Sommerspritzter	0,25 l	€ 4,80
Kaiserspritzer	0,25 l	€ 3,70
Pfirsich Spritzer	0,25 l	€ 3,70
Aperol Spritzer	0,25 l	€ 5,40
Hugo	0,25 l	€ 5,40
Wein Limo	0,25 l	€ 3,60
mit Cola / Almdudler		
Sangria	0,25 l	€ 4,20
Apfel Cider	Fl. 0,33 l	€ 5,40



BIER

Bier v. Fass	0,3 l	€ 4,20
Ottakringer / Gösser		
Bier v. Fass	0,5 l	€ 5,40
Ottakringer / Gösser		
Radler v. Fass	0,5 l	€ 5,40
Ottakringer / Gösser mit Almdudler		
Gösser Natur Radler	0,5 l	€ 4,50
Dose / Flasche		
Dosen Bier	0,5 l	€ 4,20
Ottakringer / Gösser		
Flaschenbier	0,5 l	€ 4,80
Wiselburger / Zipfer		
Weizen Bier	0,5 l	€ 5,40
Alkoholfreies Bier		
0,5 l	€ 4,80	



SPEZIALBIER

King Fisher	0,3 l	€ 4,70
Indisches Bier		
Heineken	0,3 l	€ 4,70
0,3 l	€ 5,40	
Desperados	0,3 l	€ 5,40
Corona		

COCKTAILS

Caipirinha	0,3 l	€ 10,50
Cachaca, Limetten, Rohrzucker		
Caipirovska	0,3 l	€ 10,50
Vodka, Limetten, Rohrzucker		
Mojito	0,3 l	€ 10,50
Rum, Limetten, Rohrzucker, Minze		
Pina Colada	0,3 l	€ 10,50
Rum, Obers, Kokos, Ananassaft		
S.O.B.	0,3 l	€ 10,50
Vodka, Apricot Brandy, Tripel Sec, Orangensaft, Cranberrysaft		
Cuba Libre	0,3 l	€ 10,50
Rum, Limette, Cola		
Tequila Sunrise	0,3 l	€ 10,50
Tequila, Grenadine, Orangensaft		
Swimming Pool	0,3 l	€ 10,50
Rum, Vodka, Blue Curacao, Obers, Kokos, Ananassaft		
Mai Tai	0,3 l	€ 12,50
Rum, Apricot Brandy, Mandelsirup, Zitronensaft, Ananassaft, Orangensaft		
Long Island Icetea	0,3 l	€ 12,50
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Tripel Sec, Zitronensaft, Cola		

SHOTS

Schnaps	2 cl	€ 3,50
Mango / Kokos / Marille / Haselnuss		
Jägermeister	2 cl	€ 3,50
Vodka	2 cl	€ 3,50
Tequila	2 cl	€ 3,80
Whiskey	2 cl	€ 3,80



Summer Station

THE CHILL-OUT ZONE

FOOD

SNACKS

Pommes	€ 3,80
mit Ketchup	
Rosmarin Pommes	€ 4,00
mit Ketchup	
Bratkartoffel	€ 4,20
mit Ketchup	acg
Langos	€ 4,10
mit Knoblauch	ag
Chicken Basket	€ 7,30
Hühnerstreifen mit Pommes & Ketchup	acg



INDISCHE SNACKS

Samosa	€ 6,60
2 Stk. vegetarische Teigtaschen gefüllt mit würzigen Kartoffeln & Erbsen serviert mit Sweet Chilli Sauce	apmo
Keema Samosa	€ 7,70
2 Stk. Teigtaschen mit Rindfleischfüllung serviert mit Sweet Chilli Sauce	apmo
Samosa Chana Chaat	€ 8,50
2 Stk. vegetarische Samosa serviert mit Kichererbsencurry, frischen Tomaten und Zwiebeln	ap
Chicken Tikka Wrap	€ 7,50
gefüllt mit würzigem Hühnerfleisch, frische Tomaten, Zwiebel, Blattsalat und Joghurt-Minz-Sauce	ag
Kheera Raita mit Naanbrot	€ 9,30
würziger Joghurt mit geriebenen Gurken serviert mit Naanbrot	ag

INDISCHE GRILLSPEISEN

Chicken Tikka Teller	€ 14,80
Marinierte & gebrillierte Hühnerfleischstücke mit Zwiebel und Paprika vom Lavasteingrill serviert mit Salat und Basmati Reis	g
Tandoori Tangari Teller	€ 14,80
Marinierte & gebrillierte Hühnerkeule vom Lavasteingrill serviert mit Salat und Basmati Reis	g
Seekh Kebab Teller	€ 15,50
Lammfleischröllchen mit Zwiebel und Paprika vom Lavasteingrill serviert mit Salat und Basmati Reis	acg



WÜRSTEL

Frankfurter	€ 4,50
serviert mit Schwarzbrot	am
Käsekrainer / Bratwurst	€ 5,40
gegrillt auf Lavastein serviert mit Schwarzbrot	aglm
Käsekrainer / Bratwurst	€ 8,50
mit Pommes	aglm
gegrillt auf Lavastein serviert mit Pommes	

BROT / EXTRAS

Butter Naan	€ 3,50
Fladenbrot mit Butter	ag
Knoblauch Naan	€ 3,70
Fladenbrot mit Knoblauchbutter	ag
Chapati	€ 3,70
Fladenbrot aus Vollkornmehl	ag
Papadam	€ 2,50
2 Stk. knuspriges Linsenbrot	p
Basmati Reis	€ 3,50
Schwarzbrot / Gurkerl	€ 0,90
extra Sauce	€ 0,50

INDISCHE HAUPTSPEISEN

serviert mit Basmati Reis

Chicken Korma	cremiges & traditionell gewürztes Hühnercurry	g	€ 14,80
Chicken Tikka Masala	Mariniertes & gebrilltes Hühnerfleisch mit Zwiebeln & Paprika in Masala Sauce		€ 14,80
Mango-Limette Chicken	Hühnerfleisch & Gemüse in fruchtig-erfrischender Sauce mit Mango- & Limettengeschmack	egh	€ 14,80
Murg Paalak	Mariniertes & gebrilltes Hühnerfleisch in kräftiger Cremespinsatsauce	g	€ 14,80
Butter Chicken	Mariniertes & gebrilltes Hühnerfleisch in cremiger Tomaten-Oberssauce verfeinert mit Cashewnüssen	egh	€ 14,80
Grilled Chicken Kokoscurry	Mariniertes & gebrilltes Hühnerfleisch in cremiger Kokoscurry verfeinert mit Senfkörner	eghm	€ 15,80
Lamm Korma	Geschmortes Lammfleisch in reichhaltiger Zwiebelsauce	g	€ 16,80
Gemischtes Thali - gemischte Platte	Butter Chicken, Chicken Tikka Masala, Linsencurry, Kheera Raita, Basmati Reis & Naanbrot		€ 18,60

HOTDOGS

Frankfurter Hotdog	€ 4,70
mit Ketchup & Senf	am
Käsekrainer Hotdog	€ 5,60
mit Ketchup & Senf	aglm
Bratwurst Hotdog	€ 5,60
mit Ketchup & Senf	aglm
American Hotdog	€ 6,60
mit Käsekrainer, gerösteten Zwiebeln, Gurkerl, Ketchup & Senf	aglm
Bosna	€ 6,20
mit Bratwurst, frischen Zwiebeln & hausgemachter Curry-Senfsauce	aglm

SALATE

Griechischer Salat	€ 10,10
serviert mit Sesambrot	agmno
Tomaten Mozzarella Salat	€ 10,10
serviert mit Sesambrot	agmno
Crispy Chicken Salat	€ 10,50
serviert mit Sesambrot	agm
Tandoori Chicken Salat	€ 10,50
serviert mit Sesambrot	agm



HAUPTSPEISEN

Hühnerschnitzel	€ 12,30
mit Pommes & gemischtem Salat	acg
Cevapcici	€ 12,30
6 Stk. mit Pommes, frische Zwiebel und Senf	acg
Spareribs	€ 19,50
mit Bratkartoffel & Currysauce	agm



INDISCHE HAUPTSPEISEN

serviert mit Basmati Reis

Chana Masala	€ 12,30
Weiße Kichererbsen nach Pundsabhi Art	p
Aloo Matar	€ 12,30
Kartoffel & Jungerbsen in feingewürzter Tomaten-Zwiebelsauce	p
Dal Makhani	€ 12,30
cremiges schwarzes Linsencurry nach traditioneller Art	gp
Sabzi Dal	€ 12,30
gelbes Linsencurry mit Gemüse	p
Veg. Coconut Curry	€ 13,50
Gemüsecurry verfeinert mit Kokosmilch & Senfkörner	pm
Paneer Mango-Limette	€ 14,50
Indischer Käse & Gemüse in fruchtigerfrischender Sauce mit Mango- & Limettengeschmack	egh
Paalak Paneer	€ 14,50
kräftige Cremespinsatsauce mit indischem Käse	g
Matar Paneer	€ 14,50
Indischer Käse & Jungerbsen in feingewürzter Tomaten-Zwiebelsauce	gp
Shahi Paneer	€ 14,50
cremige Tomaten-Oberssauce mit indischem Käse verfeinert mit Cashewnüssen	egh
Vegetarisches Thali - gemischte Platte	€ 17,90
Aloo Matar, Shahi Paneer, Linsencurry, Kheera Raita, Basmati Reis & Naanbrot	

GERNE SCHÄRFEN WIR DIE INDISCHEN SPEISEN AUF WUNSCH NACH!

Alle Preise inkl. MwSt.